[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.07.2017 № 1688
Об утверждении проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта: «Газопровод высокого и низкого давления для газоснабжения жилых домов в д. Корохоткино Смоленского района Смоленской области»
В соответствии со статьями 36, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола и заключения (итогового документа) о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта: «Газопровод высокого и низкого давления для газоснабжения жилых домов в д. Корохоткино Смоленского района Смоленской области» от 14 июля 2017 года, протокола заседания комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 24 июля 2017 года № 21, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории линейного объекта: «Газопровод высокого и низкого давления для газоснабжения жилых домов в         д. Корохоткино Смоленского района Смоленской области»:
проектируемый распределительный газопровод высокого и низкого давления проходит по кадастровым кварталам: 67:18:0030201, 67:18:2310101;

местоположение образуемого земельного участка Корохоткинское сельское поселение Смоленского района Смоленской области;
протяженность газопровода 3045,13 м;
ориентировочная площадь образуемого земельного участка по проекту составляет 21830 кв. м.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда».
Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                         Т.М. Агафонова